
Lesnina Zagreb East i Pula. Svi kuponi vrijede od 02.11. do 30.11.2019. Informacija o alergenima sukladno preporuci kodeksa. Za sve ostale informacije 
o alergenima obratite se našem osoblju u restoranu. Sve cijene iskazane u HRK, uklj. sve poreze i davanja. Ne odgovaramo za moguće tiskarske pogreške. 
Simbolične fotografije. Ponude vrijede do isteka zaliha. Kuhinja radi do 30 min. prije kraja radnog vremena centra. Obavezno priložiti kupon prije narudžbe u 
restoranu. Po osobi vrijedi samo jedan kupon.

24h WEBSHOP
WWW.XXXLESNINA.HR

PRATITE NAS NA YOUTUBE, 
FACEBOOK, INSTAGRAM I 
PINTEREST.
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XXXL Pileći odrezak XXXL Pileći odrezak XXXL Pileći odrezak

Chocolate-Fudge

Cappuccino

Chocolate-Fudge

Cappuccino

Chocolate-Fudge

Cappuccino
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s krumpir salatom i tartar umakom pečeni pileći file, punjen s purećom 
šunkom i sirom, prilog pomfrit.

Trakice pilećeg filea sa žara, 
prilog salata od kupusa, tzatziki 
i hrskavi pomfrit

brioš pecivo s pilećim fileom, cocktail 
umakom, salatom, krastavcima, 
rajčicom i sirom, prilog pomfrit

sa špinatom u začinjenom umaku 
od sira ukrašeno koktel rajčicama
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SVAKI
Juha s 
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21 novi kupon za
ponudu iz XXXL restorana
Vrijedi od: 02.11. do: 30.11.2019.

XXXL Restoran
•	 stalno topla kuhinja

•	 brza posluga

•	 dovoljno parkirnih mjesta

•	 uvijek novi dnevni meni

•	 stalne akcije za jela

XXXL pileći 
burgerPenne tjesteninaPileći gyrosCordon bleu 

pileći
Zlatno pržen file 
aljaškog polaka 2500

35,00

2500
49,00

2500
45,00

2500
39,00

2500
49,00

Lesnina Zagreb East i Pula

Slika je simbolična. Vrijedi od 02.11. do 30.11.2019.

Kuhinja radi do 30 minuta prije kraja radnog vremena centra

XXXL pileći odrezak
Pileći bečki odrezak s pomfritom

45,00

1900
kn XXXL NOVOST

kn kn kn kn kn


